
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

st RESOLUCION No.  0641-AD-82

Lima, LE.de NOVTEMBRE de 198.2.

Visto el OF.N?* 882-FPA-82 de la Federación Peruana de Atletis
mo solicitando ampliación de la nómina integrando a los deportistas BERNARD HOLZ SPECHT y CARLA CAMPUZANO GARCES, en la de
legación que participará en el IX Torneo Internacional "OrlanD do Guaita", a realizarse en la ciudad de Chile del 20 al 21 -=

de noviembre de 1982.

CONSIDERANDO

Que, por Resolución N?* 614-AD-82 del 12 de noviembre de 1982,
se autoriza el viaje de la Delegación Peruana de Atletismo, ala ciudad de Chile, para intervenir en el IX Torneo Interna -cional "Orlando Guaita", del 20 al 21 de noviembre de 1982.

/ Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes
e y Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE

Artículo Primero.- AMPLIAR el número de la Delegación Perua-
na de Atletismo, que participará en el IX

rneo Internacional "Orlando Guaita", que se realizará en -ile del 20 al 21 de noviembre de 1982; incorporando a los -
portistas BERNARD HOLZ SPECHT y CARLA CAMPUZANO GARCES.

Regístrese y comuníquese;

SVM.DINAD.
MMB.glm.

de 3349.


